
がん種 分類１ 分類２ レジメン名 薬剤名 基準投与量・投与日 1クール

PTX（パクリタキセル） 175ｍｇ/㎡ Day1
CBDCA（カルボプラチン） AUC=5 Day1

PTX（パクリタキセル） 80ｍｇ/㎡ Day1,8,15

CBDCA（カルボプラチン） AUC=5 Day1

PTX（パクリタキセル） 80ｍｇ/㎡ Day1,8,15
CBDCA（カルボプラチン） AUC=2 Day1
CBDCA（カルボプラチン） AUC=4 Day1
GEM（ゲムシタビン） 1000ｍｇ/㎡ Day1,8
CBDCA（カルボプラチン） AUC=5 Day1
Lipo-DXR（ドキシル） 30ｍｇ/㎡ Day1

7.卵巣 CBDCA CBDCA（カルボプラチン） AUC=5 Day1 21日

CDDP（シスプラチン） 60ｍｇ/㎡ Day1
CPT-11（イリノテカン） 60ｍｇ/㎡ Day1,8,15
CPA（エンドキサン） 500ｍｇ/㎡ Day2
THP（ピノルビン） 30ｍｇ/㎡ Day2
CDDP（シスプラチン） 75ｍｇ/㎡ Day1

10.卵巣 CDGP CDGP（アクプラ） 80ｍｇ/㎡ Day1 21日

1 卵巣 DOC(70) DOC（ドセタキセル） 70ｍｇ/㎡ Day1 21日

2 卵巣 GEM GEM（ゲムシタビン） 1000ｍｇ/㎡ Day1,8,15 28日

3 卵巣 Lipo-DXR Lipo-DXR（ドキシル） 50ｍｇ/㎡ Day1 28日

4 卵巣 NGT(1.5) NGT（ハイカムチン） 1.5ｍｇ/㎡ Day1-5 28日

5 卵巣 Bi-weekly CPT-11(day1,15/q5wk） CPT-11（イリノテカン） 150ｍｇ/㎡ Day1,15 35日

6 卵巣 Weekly CPT-11(100)(day1,8,15/q5wk) CPT-11（イリノテカン） 100ｍｇ/㎡ Day1,8,15 35日

7.卵巣 weekly-PTX PTX（パクリタキセル） 80ｍｇ/㎡ Day1,8,15 21日

1.卵巣 B-mab B-mab（ベバシズマブ） 15ｍｇ/㎏ Day1 21日

B-mab（ベバシズマブ） 15ｍｇ/㎏ Day1

PTX（パクリタキセル） 175ｍｇ/㎡ Day1

CBDCA（カルボプラチン） AUC=5 Day1

B-mab（ベバシズマブ） 15ｍｇ/㎏ Day1

PTX（パクリタキセル） 80ｍｇ/㎡ Day1,8,15
CBDCA（カルボプラチン） AUC=5 Day1
B-mab（ベバシズマブ） 15ｍｇ/㎏ Day1
DOC（ドセタキセル） 70ｍｇ/㎡ Day1
CBDCA（カルボプラチン） AUC=5 Day1
B-mab（ベバシズマブ） 15ｍｇ/㎏ Day1
CBDCA（カルボプラチン） AUC=4 Day1
GEM（ゲムシタビン） 1000ｍｇ/㎡ Day1,8
B-mab（ベバシズマブ） 15ｍｇ/㎏ Day1
CBDCA（カルボプラチン） AUC=5 Day1
Lipo-DXR（ドキシル） 30ｍｇ/㎡ Day1
B-mab（ベバシズマブ） 15ｍｇ/㎏ Day1
CBDCA（カルボプラチン） AUC=5 Day1
B-mab（ベバシズマブ） 15ｍｇ/㎏ Day1
CDDP（シスプラチン） 60ｍｇ/㎡ Day1
CPT-11（イリノテカン） 60ｍｇ/㎡ Day1,8,15
B-mab（ベバシズマブ） 15ｍｇ/㎏ Day1
CDGP（アクプラ） 80ｍｇ/㎡ Day1
B-mab（ベバシズマブ） 15ｍｇ/㎏ Day1
DOC（ドセタキセル） 70ｍｇ/㎡ Day1
B-mab（ベバシズマブ） 15ｍｇ/㎏ Day1

GEM（ゲムシタビン） 1000ｍｇ/㎡ Day1,8,15
B-mab（ベバシズマブ） 15ｍｇ/㎏ Day1

Lipo-DXR（ドキシル） 50ｍｇ/㎡ Day1
B-mab（ベバシズマブ） 15ｍｇ/㎏ Day1
NGT（ハイカムチン） 1.5ｍｇ/㎡ Day1-5
B-mab（ベバシズマブ） 15ｍｇ/㎏ Day1
PTX（パクリタキセル） 80ｍｇ/㎡ Day1,8,15

B-mab（ベバシズマブ） 15ｍｇ/㎏ Day1
CPT-11（イリノテカン） 150ｍｇ/㎡ Day1,15

B-mab（ベバシズマブ） 15ｍｇ/㎏ Day1
CPT-11（イリノテカン） 100ｍｇ/㎡ Day1,8,15
B-mab（ベバシズマブ） 15ｍｇ/㎏ Day1

Olaparib（オラパリブ） 300mg×2/day Day1-21
BLM（ブレオ） 20mg/㎡ or 30mg/body Day2,9,16

ETP（エトポシド） 100ｍｇ/㎡ Day1-5
CDDP（シスプラチン） 20mg/㎡ Day1-5
PEP（ペプレオ） 10mg/body Day2,9,16

ETP（エトポシド） 100ｍｇ/㎡ Day1-5
CDDP（シスプラチン） 20mg/㎡ Day1-5

PTX（パクリタキセル） 175ｍｇ/㎡ Day1
IFO（イホマイド） 1000mg/㎡ Day1-5

CDDP（シスプラチン） 20mg/㎡ Day1-5
PTX（パクリタキセル） 175ｍｇ/㎡ Day1
CBDCA（カルボプラチン） AUC=5 Day1
DXR（ドキソルビシン） 60ｍｇ/㎡ Day1
CDDP（シスプラチン） 50mg/㎡ Day1
DOC（ドセタキセル） 70ｍｇ/㎡ Day1

CDDP（シスプラチン） 60ｍｇ/㎡ Day1

4.子宮体 DXR DXR（ドキソルビシン） 60ｍｇ/㎡ Day1 21日

GEM（ゲムシタビン） 900ｍｇ/㎡ Day1,8

DOC（ドセタキセル） 75ｍｇ/㎡ Day1

6.子宮体 PEMBRO 200mg/body＋Lenvatinib PEMBRO（キイトルーダ） 200ｍｇ/body Day1 21日

6.子宮体 PEMBRO 400mg/body＋Lenvatinib PEMBRO（キイトルーダ） 400ｍｇ/body Day1 42日

1.卵巣 CBDCA CBDCA（カルボプラチン） AUC=5 Day1 28日

CDDP（シスプラチン） 70ｍｇ/㎡ Day1
CPT-11（イリノテカン） 70ｍｇ/㎡ Day1,8
CDDP(シスプラチン） 50mg/㎡ Day1
NGT（ハイカムチン） 0.75ｍｇ/㎡ Day1
CDDP（シスプラチン） 50ｍｇ/㎡ Day2
PTX（パクリタキセル） 135mg/㎡ Day1
CDDP（シスプラチン） 50ｍｇ/㎡ Day1
PTX（パクリタキセル） 175mg/㎡ Day1

6.子宮頚 CDDP＋RT CDDP（シスプラチン） 40mg/㎡ Day1,8,15,22,29,36 42日

6.子宮頚 【SH】CDDP＋RT CDDP（シスプラチン） 40mg/㎡ Day1,8,15,22,29,36 42日

CDGP（アクプラ） 80ｍｇ/㎡ Day1
CPT-11（イリノテカン） 60ｍｇ/㎡ Day1,8
CDGP（アクプラ） 80ｍｇ/㎡ Day1
PEP（ペプレオ） 10ｍｇ Day1,2
DOC（ドセタキセル） 60ｍｇ/㎡ Day1

石川県立中央病院レジメン一覧　2023.6

併用内容

2.卵巣 ddcTC(CBDCA,PTX(80)) 21日
day1：レスタミンコーワ錠 5T、アプレピタント125mg

day2-3：アプレピタント80mg、DEX 8mg

day8,15：レスタミンコーワ錠 5T

3.卵巣 weekly TC(CBDCA(AUC=2),PTX)) 28日 day1,8,15：レスタミンコーワ錠 5T

9.婦人科がん 1.卵巣

1.プラチナベース

1.卵巣 TC(CBDCA,PTX(175)q3w) 21日
day1：レスタミンコーワ錠 5T、アプレピタント125mg

day2-3：アプレピタント80mg、DEX 8mg

day1：アプレピタント125mg　　day2-3：アプレピタント80mg、DEX 8mg

8.卵巣 CDDP＋CPT-11(day1,8,15) 28日 day1：アプレピタント125mg　　day2-3：アプレピタント80mg

9.卵巣 CAP変法(CPA,THP,CDDP) 21日 day1：アプレピタント125mg　　day2-3：アプレピタント80mg

5.卵巣 CBDCA＋GEM 21日
day1：アプレピタント125mg

day2-3：アプレピタント80mg、DEX 8mg

6.卵巣 CBDCA＋Lipo-DXR 21日
day1：アプレピタント125mg

day2-3：アプレピタント80mg、DEX 8mg

2.その他

day1：レスタミンコーワ錠 5T

day1,8,15：レスタミンコーワ錠 5T

day1：レスタミンコーワ錠 5T、アプレピタント125mg

day2-3：アプレピタント80mg、DEX 8mg

5.卵巣 B-mab＋CBDCA＋GEM 21日
day1：アプレピタント125mg

day2-3：アプレピタント80mg、DEX 8mg

6.卵巣 B-mab＋CBDCA＋Lipo-DXR 21日
day1：アプレピタント125mg

day2-3：アプレピタント80mg、DEX 8mg

4.卵巣 B-mab＋DC(CBDCA,DOC(70)q3w) 21日

9.卵巣 B-mab＋CDGP 21日

10.卵巣 B-mab＋DOC(70) 21日 day1：レスタミンコーワ錠 5T

7.卵巣 B-mab＋CBDCA 21日 day1：アプレピタント125mg　　day2-3：アプレピタント80mg、DEX 8mg

8.卵巣 B-mab＋CDDP＋CPT-11(day1,8,15) 28日 day1：アプレピタント125mg　　day2-3：アプレピタント80mg

13.卵巣 B-mab＋NGT(1.5) 28日

14.卵巣 B-mab＋weekly-PTX 21日 day1,8,15：レスタミンコーワ錠 5T

11.卵巣 B-mab＋GEM 28日

12.卵巣 B-mab＋Lipo-DXR 28日

17 卵巣　B-mab＋Olaparib 21日

2.卵巣（胚細胞）
1.胚細胞腫 BEP 21日 day1：アプレピタント125mg　　day2-5：アプレピタント80mg

2.胚細胞腫 PEP 21日

3.B-mabレジメン

2.卵巣 B-mab＋TC(CBDCA,PTX(175)q3w) 21日
day1：レスタミンコーワ錠 5T、アプレピタント125mg

day2-3：アプレピタント80mg、DEX 8mg

3.卵巣 B-mab＋ddcTC(CBDCA,PTX(80)) 21日
day1：レスタミンコーワ錠 5T、アプレピタント125mg

day2-3：アプレピタント80mg、DEX 8mg

day8,15：レスタミンコーワ錠 5T

15 卵巣 B-mab＋Bi-weekly CPT-11(day1,15/q5wk） 35日

16 卵巣 B-mab＋Weekly CPT-11(100)(day1,8,15/q5wk) 35日

21日 day1：アプレピタント125mg　　day2-3：アプレピタント80mg

3.子宮体 DP(DOC,CDDP) 21日
day1：レスタミンコーワ錠 5T、アプレピタント125mg

day2-3：アプレピタント80mg

day1：アプレピタント125mg　　day2-5：アプレピタント80mg

3.胚細胞腫 TIP 21日 day1：アプレピタント125mg　　day2-5：アプレピタント80mg

1.子宮体 TC(CBDCA,PTX(175)q3w) 21日
day1：レスタミンコーワ錠 5T、アプレピタント125mg

day2-3：アプレピタント80mg、DEX 8mg

2.子宮体 AP(DXR,CDDP)

5.子宮体 GEM＋DOC 21日 day1：レスタミンコーワ錠 5T

day1-21：Lenva（レンビマ） 20mg/body/day

day1-42：Lenva（レンビマ） 20mg/body/day

4.子宮頚

1.プラチナベース

day1：アプレピタント125mg　　day2-3：アプレピタント80mg、DEX 8mg

2.卵巣 CDDP＋CPT-11(day1,8) 21日

3.子宮体

5.子宮頚 CDDP＋PTX(3hr) 21日 day1：アプレピタント125mg　　day2-3：アプレピタント80mg

7.子宮頚 CDGP＋CPT-11(day1,8) 21日

day1：アプレピタント125mg　　day2-3：アプレピタント80mg

3.子宮頚 CDDP＋NGT 21日 day1：アプレピタント125mg　　day2-3：アプレピタント80mg

4.子宮頚 CDDP＋PTX(24hr) 21日 day1：アプレピタント125mg　　day2-4：アプレピタント80mg

8.子宮頚 CDGP＋PEP(day1,2) 21日

9.子宮頚  DC(CBDCA,DOC(60)) 21日
day1：レスタミンコーワ錠 5T、アプレピタント125mg

day2-3：アプレピタント80mg、DEX 8mg
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併用内容

CBDCA（カルボプラチン） AUC=6 Day1
DOC（ドセタキセル） 70ｍｇ/㎡ Day1
CBDCA（カルボプラチン） AUC=6 Day1
PTX（パクリタキセル） 175ｍｇ/㎡ Day1
CBDCA（カルボプラチン） AUC=5 Day1

1.子宮頚 B-mab B-mab（アバスチン） 15ｍｇ/㎏ Day1 21日

B-mab（アバスチン） 15ｍｇ/㎏ Day1

CPT-11（イリノテカン） 150ｍｇ/㎡ Day1,15

B-mab（アバスチン） 15ｍｇ/㎏ Day1
CBDCA（カルボプラチン） AUC=5 Day1
B-mab（アバスチン） 15ｍｇ/㎏ Day1
CDDP（シスプラチン） 70ｍｇ/㎡ Day1
CPT-11（イリノテカン） 70ｍｇ/㎡ Day1,8
B-mab（アバスチン） 15ｍｇ/㎏ Day1

CDDP（シスプラチン） 50mg/㎡ Day1
NGT（ハイカムチン） 0.75ｍｇ/㎡ Day1
B-mab（アバスチン） 15ｍｇ/㎏ Day1

CDDP（シスプラチン） 50ｍｇ/㎡ Day1
PTX（パクリタキセル） 175mg/㎡ Day1
B-mab（アバスチン） 15ｍｇ/㎏ Day1
CDGP（アクプラ） 80ｍｇ/㎡ Day1
CPT-11（イリノテカン） 60ｍｇ/㎡ Day1,8
B-mab（アバスチン） 15ｍｇ/㎏ Day1
CDGP（アクプラ） 80ｍｇ/㎡ Day1
PEP（ペプレオ） 10ｍｇ Day1,2
B-mab（アバスチン） 15ｍｇ/㎏ Day1
DOC（ドセタキセル） 60ｍｇ/㎡ Day1
CBDCA（カルボプラチン） AUC=6 Day1
B-mab（アバスチン） 15ｍｇ/㎏ Day1
DOC（ドセタキセル） 70ｍｇ/㎡ Day1
CBDCA（カルボプラチン） AUC=6 Day1
B-mab（アバスチン） 15ｍｇ/㎏ Day1

PTX（パクリタキセル） 175ｍｇ/㎡ Day1
CBDCA（カルボプラチン） AUC=5 Day1
B-mab（アバスチン） 15ｍｇ/㎏ Day1
CPT-11（イリノテカン） 100ｍｇ/㎡ Day1,8,15

B-mab（アバスチン） 15ｍｇ/㎏ Day1

PTX（パクリタキセル） 80ｍｇ/㎡ Day1,8,15

1.絨毛 ACT-D(day1~5） ACT-D（コスメゲン） 0.5ｍｇ Day1-5 14日

2.絨毛 MTX(day1~5） MTX（メソトレキセート） 20ｍｇ Day1-5 14日

MTX（メソトレキセート） 300ｍｇ/㎡ Day1
ETP（エトポシド） 100ｍｇ/㎡ Day1-2

ACT-D（コスメゲン） 0.5ｍｇ Day1-2
VCR（オンコビン） 1ｍｇ/㎡ Day8（MAX 2mg/body）
CPA（エンドキサン） 600ｍｇ/㎡ Day8

9.婦人科がん

4.子宮頚

1.プラチナベース

10.子宮頚  DC(CBDCA,DOC(70)) 21日
day1：レスタミンコーワ錠 5T、アプレピタント125mg

day2-3：アプレピタント80mg、DEX 8mg

11.子宮頚 TC(PTX(175),CBDCA(AUC5)） 21日
day1：レスタミンコーワ錠 5T、アプレピタント125mg

day2-3：アプレピタント80mg、DEX 8mg

9.子宮頚  DC(CBDCA,DOC(60)) 21日
day1：レスタミンコーワ錠 5T、アプレピタント125mg

day2-3：アプレピタント80mg、DEX 8mg

day1：アプレピタント125mg　　day2-3：アプレピタント80mg

5.子宮頚 B-mab＋CDDP＋NGT 21日 day1：アプレピタント125mg　　day2-3：アプレピタント80mg

6.子宮頚 B-mab＋CDDP＋PTX(3hr) 21日 day1：アプレピタント125mg　　day2-3：アプレピタント80mg

4.子宮頚 B-mab＋CDDP＋CPT-11(day1,8,) 21日

9.子宮頚 B-mab＋DC(DOC(60),CBDCA(AUC6)） 21日
day1：レスタミンコーワ錠 5T、アプレピタント125mg

day2-3：アプレピタント80mg、DEX 8mg

10.子宮頚 B-mab＋DC(DOC(70),CBDCA(AUC6)） 21日
day1：レスタミンコーワ錠 5T、アプレピタント125mg

day2-3：アプレピタント80mg、DEX 8mg

7.子宮頚 B-mab＋CDGP＋CPT-11(day1,8) 21日

8.子宮頚 B-mab＋CDGP＋PEP(day1,2) 21日

13.子宮頚 B-mab＋weekly-PTX 28日
day1：レスタミンコーワ錠 5T、アプレピタント125mg

day2-3：アプレピタント80mg、DEX 8mg

day8,15：レスタミンコーワ錠 5T

5.絨毛性疾患

3.絨毛 EMA/CO（MTX,ETO,ACT-D,CPA,VCR） 14日

2.B-mabレジメン

2.子宮頚 B-mab＋Bi-weekly CPT-11(day1,15/q5wk） 35日

3.子宮頚 B-mab＋CBDCA 28日 day1：アプレピタント125mg　　day2-3：アプレピタント80mg、DEX 8mg

11.子宮頚 B-mab＋TC(PTX(175),CBDCA(AUC5）) 21日
day1：レスタミンコーワ錠 5T、アプレピタント125mg

day2-3：アプレピタント80mg、DEX 8mg

12.子宮頚 B-mab＋Weekly CPT-11(100)(day1,8,15/q5wk) 35日


